ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1367/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловЛитература Русский
язык Композиция Рисунок МХК

1. 54.03.01 Дизайн
1.1. Профиль. Графический дизайн

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 171-776-013 77 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 8 96

ЕГЭ
91

ЕГЭ
84
ВИ

90
ВИ - 369

1.1.1.2. 182-827-814 01 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 5 82

ЕГЭ
85

ЕГЭ
98
ВИ

98
ВИ - 368

1.1.1.3. 195-810-526 93 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 5 91

ЕГЭ
97

ЕГЭ
85
ВИ

86
ВИ - 364

1.1.1.4. 203-494-862 61 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 3 91

ЕГЭ
85

ЕГЭ
92
ВИ

88
ВИ - 359

1.1.1.5. 180-864-403 81 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 3 82

ЕГЭ
85

ЕГЭ
98
ВИ

87
ВИ - 355

1.1.1.6. 172-068-248 62 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - 91

ЕГЭ
89

ЕГЭ
79
ВИ

95
ВИ - 354

1.1.1.7. 194-197-894 32 Российская
Федерация 12 от 07.08.2023 - 87

ЕГЭ
95

ЕГЭ
95
ВИ

76
ВИ - 353